

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ การป้องกันและแก้ไขปัญหากล้วยแล้งอันเนื่องมาจากสถานการณ์เอลนีโญ โดยการก่อสร้างฝายน้ำล้น มข. ๒๕๒๗ ลำห้วยปุงลิง หมู่ที่ ๑๑ บ้านหนองแขง ตำบลส่องดาว อำเภอส่องดาว จังหวัดสกลนคร
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง เทศบาลตำบลส่องดาว.....

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๗๘๒,๐๐๐.๐๐บาท(เจ็ดแสนแปดหมื่นสองพันบาทถ้วน)

๓. ลักษณะงาน

โดยสังเขป การป้องกันและแก้ไขปัญหากล้วยแล้งอันเนื่องมาจากสถานการณ์เอลนีโญ โดยการก่อสร้างฝายน้ำล้น มข. ๒๕๒๗ ลำห้วยปุงลิง หมู่ที่ ๑๑ บ้านหนองแขง สันฝายสูง ๒.๐๐ เมตร ผนังข้างสูง ๓.๕๐ เมตร กว้าง ๑๘.๐๐ เมตร เทศบาลตำบลส่องดาว อำเภอส่องดาว จังหวัดสกลนคร

๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๒ ตุลาคม ๒๕๖๗ เป็นเงิน ๘๑๐,๐๐๐.๐๐ บาท(แปดแสนหนึ่งหมื่นบาทถ้วน)

๕. บัญชีประมาณราคากลาง

๕.๑.....แบบสรุปราคากลาง งานก่อสร้างชลประทาน.....

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๖.๑ นายนิติ ศิริหัตถ์	ผู้อำนวยการกองช่าง	ประธานกรรมการ
๖.๒ นายประยัด เสงงาม	หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง	กรรมการ
๖.๓ นายธีระโชติ โคตรวิชัย	นายช่างโยธาชำนาญงาน	กรรมการ

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

โครงการ โครงการก่อสร้างฝายน้ำล้น มข. 2527 ลำห้วยปุงลิง
 หน่วยงานโครงการ เทศบาลตำบลสองดาว อำเภอสองดาว จังหวัดสกลนคร
 ปริมาณงาน สันฝายสูง 2.00 เมตร ผนังข้างสูง 3.50 เมตร กว้าง 18.00 เมตร
 สถานที่ก่อสร้าง ลำห้วยปุงลิง บ้านหนองแขง หมู่ที่ 11 ตำบลสองดาว อำเภอสองดาว จังหวัดสกลนคร
 ประเมินการเมื่อ วันที่ 22 ตุลาคม 2567

ที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	ค่างานต้นทุน	Factor F	ราคากลาง		หมายเหตุ
							ราคาต่อหน่วย XFF	ราคากลาง	
1	งานดินขุดดินถม	72.00	ลบ.ม.	19.65	1,414.80	1.3589	26.70	1,922.57	
2	คอนกรีต ค.2	132.00	ลบ.ม.	1,900.00	250,800.00	1.3589	2,581.91	340,812.12	
3	เหล็ก RB Ø 6 มม.	98.00	กก.	22.77	2,231.46	1.3589	30.94	3,032.33	
4	เหล็ก DB Ø 12 มม.	6,394.00	กก.	20.80	132,995.20	1.3589	28.27	180,727.18	
5	ลวดผูกเหล็ก	115.00	กก.	31.52	3,624.80	1.3589	42.83	4,925.74	
6	ตะปู 3"	50.00	กก.	44.24	2,212.00	1.3589	60.12	3,005.89	
7	ไม้ 1 1/2" x 6" x 3.50 ม.	58.00	ลบ.ฟ.	736.00	42,688.00	1.3589	1,000.15	58,008.72	
8	ไม้ 1" x 8" x 4.00 ม.	30.00	ลบ.ฟ.	504.00	15,120.00	1.3589	684.89	20,546.57	
9	ไม้ 1 1/2" x 6" x 4.00 ม.	74.00	ลบ.ฟ.	504.00	37,296.00	1.3589	684.89	50,681.53	
10	หินใหญ่	20.00	ลบ.ม.	870.00	17,400.00	1.3589	1,182.24	23,644.86	
11	ไม้อัดหนา 10 มม.	40.00	แผ่น	500.00	20,000.00	1.3589	679.45	27,178.00	
12	ไม้แบบ + ค่าแรง	116.00	ตร.ม.	236.00	27,376.00	1.3589	320.70	37,201.25	
13	ค่าแรงเทคอนกรีต	132.00	ลบ.ม.	327.00	43,164.00	1.3589	444.36	58,655.56	
รวมค่างานต้นทุนทั้งสิ้น					596,322.26		รวมราคากลางทั้งสิ้น		810,342.32
							คิดเป็นเงินค่างานก่อสร้าง (ราคาปรับลด)		810,000.00

ตัวอักษร

แปดแสนหนึ่งหมื่นบาทถ้วน

- ค่า Factor F งานชลประทาน
- เงินล่วงหน้าจ่าย
- เงินประกันผลงานหัก
- ดอกเบี้ยเงินกู้
- ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม
- พื้นที่

=	1.3589
=	0%
=	0%
=	7%
=	7%
=	ฝนชุก 1

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....กรรมการ
 (นายธีระโชติ โคตรวิชัย)
 นายช่างโยธาชำนาญงาน

(ลงชื่อ).....กรรมการ
 (นายประยัด เสนงาม)
 หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ
 (นายนิติ ศิริหัตถ์)
 ผู้อำนวยการกองช่าง